ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЪЕЛ РАЙОНĚ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУРХАН

ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

2019 ç. юпа уйăхĕн 07 - мĕшĕ № 48
Турхан  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАРХАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» октября 2019 г. № 48
село Тарханы

	О постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 17.10.2005 № 42 «О регулировании жилищных отношений», на основании решения жилищной комиссии, администрация Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать граждан, относящихся к иным категориям граждан ( многодетные семьи, имеющие пять и более несовершеннолетних детей),  согласно  пункта 3 части 1 статьи 11 Закона  Чувашской Республики от 17.10.2005 № 42 «О регулировании жилищных отношений» нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма согласно приложению №1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Тарханского сельского поселения                                                                           А.М. Еремеев
Приложение № 1

к постановлению администрации

Тарханского сельского поселения Батыревского района

от 07.10.2019 г. № 48
СПИСОК

Граждан, нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по

договорам социального найма (п.3, ч.1, ст. 11 Закона ЧР от 17.10.2005 № 42

«многодетные семьи, имеющие пять и более несовершеннолетних детей»)

	№ п/п
	Ф.И.О. очередника
	Состав  семьи, чел.
	Члены семьи (Ф.И.О.,  родственные отношения)
	Число, месяц, год рождения
	Дата постановки на учет*
	Адрес  и характеристика занимаемого  жилого помещения

	1.
	Николаева

Татьяна Юрьевна
	8
	1. Николаев Александр Петрович – муж;

2.Николаева Мария Александровна – дочь;

3. Николаева Екатерина Александровна – дочь;

4. Николаева Ксения Александровна – дочь;

5.Николаев Иван Александрович – сын;

6. Николаева Анастасия Александровна – дочь;

7. Николаева Зинаида Романовна – свекровь.
	27.05.1977

06.06.2002

13.05.2007

18.10.2013

30.12.2015

04.03.2019

19.07.1941
	07.10.2019
	Чувашская Республика, Батыревский район,

д. Абамза,

ул. Ленина, д. 7,

общая площадь жилого помещения 77,5 кв.м.

_1198160116